
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 1 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 649 DEL 14/09/2024

AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELL'INCARICO DI ALTA SORVEGLIANZA 
PREVISTO ALL'ARTICOLO 27 “CONTROLLI” DEL CONTRATTO DI SERVIZI PER 
LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE 
ASSEGNATO A TEA SEI SRL N°REP. 8518, SENZA COSTI A CARICO DEL BILANCIO 
COMUNALE.

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 VISTE
• la delibera di Giunta Comunale n. 199 del 14/12/2009 ad oggetto: "atto di indirizzo al 

settore tecnico per la predisposizione della procedura di gara relativa al servizio di 
distribuzione del gas naturale nel territorio comunale-autorizzazione all'assistenza 
professionale degli uffici comunali da parte di un consulente esterno";

• la delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 22/12/2009 ad oggetto "affidamento del 
servizio di distribuzione del gas naturale";

• la delibera di Giunta Comunale n. 48 del 17.03.2010 ad oggetto "Distribuzione del gas 
naturale del Comune di Curtatone, presa d'atto modifiche non sostanziali allo schema di 
contratto d'uso delle reti e dei documenti posti a base di gara";

• la determinazione del Responsabile dell'Area tecnica n. 181 del 22.03.2010 di 
"Concessione del servizio di distribuzione del gas naturale nel territorio del Comune di 
Curtatone (MN). Determinazione a contrattare (D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, art. 192). 
lndizione procedura aperta";

• la determinazione n. 559 del 07/08/2010 “Aggiudicazione definitiva della gara per la 
concessione del servizio di distribuzione del gas naturale nel territorio del Comune di 
Curtatone” a TEA SEI srl;

• sono stati attivati due contratti
◦ contratto di affitto di impianti e relativo materiale mobile e immobile del servizio di 

distribuzione di gas naturale nel territorio del Comune di Curtatone di proprietà della 
Società TEA s.p.a.” avente repertorio comunale n°8517 e

◦ contratto di servizio avente repertorio comunale n°8518 con TEA Sei s.r.l., oggi SEI 
s.r.l., quale aggiudicataria della gara svolta per l’affidamento della sola gestione del 
servizio;

DATO ATTO CHE per effetto delle maturate scadenze dei due contratti citati e per mancanza 
del perfezionamento delle gare di affidamento del servizio che erano obbligo degli Ambiti 
Territoriali Ottimali, è stato sottoscritto un nuovo contratto transitorio tra il Comune di 
Curtatone e SEI srl in quanto TEA SPA non ha provveduto a rinnovare il contratto di locazione 
delle reti di propria proprietà:

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 2 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

ACCERTATO dunque che
• con DELIBERAZIONE N. 18 DEL 12/02/2024 DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO 

“APPROVAZIONE ACCORDO PER LA REGOLAMENTAZIONE DEI RAPPORTI TRA ENTE 
CONCEDENTE, SOGGETTO PROPRIETARIO DEGLI IMPIANTI E GESTORE DEL SERVIZIO 
DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE NELLA FASE TRANSITORIA SUCCESSIVA ALLA 
SCADENZA DELLA CONCESSIONE” è stato deliberato
◦ DI DARE ATTO CHE al Protocollo N.0001416/2024 del 13/01/2024 è pervenuta la 

proposta da parte di SEI srl e TEA spa dell'ACCORDO PER LA REGOLAMENTAZIONE 
DEI RAPPORTI TRA ENTE CONCEDENTE, SOGGETTO PROPRIETARIO DEGLI 
IMPIANTI E GESTORE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE 
NELLA FASE TRANSITORIA SUCCESSIVA ALLA SCADENZA DELLA CONCESSIONE.

◦ DI PROVVEDERE all’approvazione dello schema di accordo inoltrato ed allegato alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale, stante la conformità dei contenuti 
dello stesso alla volontà e agli obiettivi perseguiti dall’Amministrazione Comunale.

• al Protocollo N.0017431/2024 del 04/06/2024 è stato registrato l'ACCORDO PER LA 
REGOLAMENTAZIONE DEI RAPPORTI TRA ENTE CONCEDENTE, SOGGETTO 
PROPRIETARIO DEGLI IMPIANTI E GESTORE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL 
GAS NATURALE NELLA FASE TRANSITORIA SUCCESSIVA ALLA SCADENZA DELLA 
CONCESSIONE.

DATO ATTO CHE
• nonostante il nuovo quadro contrattuale è necessario provvedere con l'incarico del 

servizio di alta sorveglianza ai sensi dell'ARTICOLO 27 “CONTROLLI” DEL CONTRATTO  
DI SERVIZI avente repertorio comunale n°8518 sottoscritto con SEI srl;

• la professionalità richiesta richiede conoscenze, abilitazioni ed esperienza eccedenti le 
normali competenze del personale dipendente e quindi è necessario reperire un 
professionista di comprovata esperienza nella professionalità richiesta;

• Contattato quindi l’Ing. Paolo Lotti, P. IVA 01735920207, che si è reso disponibile 
all’espletamento dell’incarico di cui sopra e che svolge attività analoghe per altri comuni 
che hanno in essere servizi analoghi;

• con procedura di e-procurement SINTEL ID 189420340 è stata acquisita l'offerta 
dell'Ing. Lotti Paolo, P. IVA 01735920207, iscritto al n°190 dell'elenco professionisti 
depositato presso l'ente e approvato con determinazione n° 36/2024;
◦ il valore del contratto annuale ammonta ad € 4.800,00 di onorario ai quali 

aggiungere Cassa Professionale 4% per € 192,00 per un importo imponibile di € 
4.992,00 al quale aggiungere IVA 22% per € 1.098,24 per un totale lordo annuale 
di € 6.090,24;

◦ il valore biennale di contratto ammonta ad un imponibile di € 9.984,00;
ACCERTATO CHE

• l’articolo 27 “Controlli” del Contratto di servizi per lo svolgimento dell’attività di 
distribuzione del gas naturale ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. n° 164/200 stipulato in 
data 5/4/2011, n° Rep. 8518, fra il Comune di Curtatone e TEA SEI, prevede che il 
titolare può svolgere nei confronti del gestore attività di controllo e che gli oneri per 
l’espletamento delle attività di alta sorveglianza sono a carico del gestore, quindi TEA 
SEI srl;

• non vi saranno oneri finanziari a carico del bilancio comunale;
• non è necessario acquisire un CIG.

VERIFICATO che

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 3 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

• il professionista in parola risulta in possesso dei requisiti tecnico professionali necessari 
all’espletamento dell’incarico;

• è iscritto al n°190 dell'elenco professionisti depositato presso l'ente e approvato con 
determinazione n° 36/2024;

• risulta in possesso di regolarità contributiva coma da certificazione 
Inarcassa.Inarcassa.2024.1478078ori.stamped Protocollo N.0027428/2024 del 
13/09/2024.

VALUTATA la congruità dell’offerta avente ID SINTEL 189420340, presentata in rapporto ai 
servizi offerti ed in conformità dell’articolo 2.3.3 “Attività connesse al servizio” del disciplinare 
di gara per l’affidamento del servizio di distribuzione del gas naturale nel territorio del Comune 
di Curtatone (MN), che quantificava gli oneri per l’attività di sorveglianza e controllo in “un 
importo annuale di € 4.800,00, ai quali aggiungere 4% per cassa professionale ed IVA se 
dovuta”.
VISTA la bozza del disciplinare allegata alla presente e ritenutala idonea per il servizio in 
parola.
RITENUTO quindi di procedere per le motivazioni sopra descritte all'affidamento diretto del 
servizio in parola alle condizioni di seguito elencate, così come previsto dall'art. 192 della 
Legge 18 agosto 2000, n. 267:

• il contratto avrà per oggetto l'affidamento del servizio tecnico di alta sorveglianza ai fini 
della verifica dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali di TEA SEI srl e del 
rispetto delle norme per lo svolgimento del servizio di concessione di distribuzione del 
gas naturale;

• il corrispettivo stabilito per l'espletamento del servizio è pari ad € 4.800,00 oltre cassa 
ed iva per un importo totale di € 6.090,24 annuali;

• Il contratto ha la durata di anni due, a far data dalla sottoscrizione da parte dei 
contraenti del disciplinare di incarico, a mezzo di scrittura privata non autenticata;

• il corrispettivo complessivo per il servizio svolto è pari ad € 9.984,00 ai quali 
aggiungere € 2.196,48 per IVA 22%, per un totale di € 12.180,48;

• il RUP del contratto è l'Ing. Trombani Giovanni;
• non è stato acquisito CIG in quanto la spesa non sarà sostenuta dall'Amministrazione 

Comunale.
Visto il Decreto Sindacale n. 18 del 28.12.2023 – Prot. n. 0037876/2023 con il quale vengono 
attribuite le funzioni dirigenziali, ai sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.
Richiamate:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 158 in  data 17/07/2023, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata disposta la presentazione del Documento Unico di 
Programmazione per il periodo 2024-2025 ;

• la delibera di Consiglio comunale n. 32 del 31/07/2023, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “Documento unico di programmazione (DUP) periodo 2024-2025 
(art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). ”;

• la delibera di Giunta comunale  n. 237 del 15/11/2023, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto:”Nota di aggiornamento al doumento unico di programmazione 
(DUP) periodo 2024/2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). Presentazione”;

• la delibera di Consiglio comunale n. 54 del 28/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “Nota di aggiornamento al doumento unico di programmazione 
(DUP) periodo 2024/2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). ”;

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 4 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

• la delibera di Giunta comunale  n.  238 del 15/11/2023, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “ Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 
2024-2026 (art. 11 D.Lgs. 118/2011)”

• la delibera di Consiglio Comunale  n. 57 del 28/12/2023, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto: “ Approvazione bilancio  di previsione finanziario 2024-2026”;

• la delibera di Giunta Comunale n. 273 del 30/12/2023, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:"Approvazione piano esecutivo di gestione (P.E.G) - anni 2024-2026

• la delibera di Giunta Comunale n. 20 del 12/02/2024, immediatamente eseguibile, 
avente per oggetto:"Modifica piano esecutivo di gestione (PEG) 2024/2026 a seguito 
revisione struttura organizzativa";

• la delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 29/02/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:" Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, 
comma 2 del D.Lgs 267/2000);

• la delibera di Giunta Comunale n.  31 del 29/02/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:" Modifica al piano esecutivo di gestione  (P.E.G.) 2024/2026";

• la  delibera di consiglio Comunale n.11 del 29/04/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:” Variazione al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 ratifica 
della deliberazione di giunta comunale n. 61 del 15/04/2024 adottata ai sensi dell'art. 
175 comma 1 e comma 4, del D.Lgs 267/2000 e contestuale variazione del PEG”;

• la delibera di consiglio comunale n. 12 del 29/04/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:” Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2023 ai 
sensi dell'art. 227 del D.Lgs n 267/2000”;

• la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 29/04/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:" Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, 
comma 2 del D.Lgs 267/2000);

• la delibera di Giunta Comunale n.  76 del 29/04/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:" Modifica al piano esecutivo di gestione  (P.E.G.) 2024/2026";

• la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 01/07/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:" Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, 
comma 2 del D.Lgs 267/2000);

• la delibera di Giunta Comunale n.  114 del 01/07/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:" Modifica al piano esecutivo di gestione  (P.E.G.) 2024/2026";

• delibera di consiglio comunale n. 24 del 29/07/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:” Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per 
l’esercizio 2024/2026 ai sensi degli artt. 175 comma 8 e 193 comma 2 del D.Lgs n. 
267/2000”

• delibera di Giunta comunale n. 133 del 29/07/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:” Modifica al piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026”;

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 5 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

• delibera di giunta comunale  n. 137 del 05/08/2024, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto: “Variazione d'urgenza al bilancio di previ ione finanziario 2024/2026 
(art. 175, comma 1 e 4 del D.Lgs 267/2000) e contestuale variazione PEG";

Visti
• Il Regolamento comunale vigente per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in 

economia approvato con deliberazione consiliare n. 43 del 28/09/2011, ha recepito i 
disposti di cui al sopracitato D.L.vo 163/2006 e s.m.i.;

• Lo Statuto Comunale ed il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
• il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 267 

del 18.08.2000;
• Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici".

DETERMINA

1. Di affidare, ai sensi dell'Art. l'art. 50, comma 1, lettera b) del Decreto legislativo 31 
marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 
21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici, che 
consente affidamenti diretti per servizi e forniture di importo inferiore ai 140.000,00 €, 
all’Ing. Paolo Lotti dello Studio Associato Lotti, P. IVA 01735920207, il servizio tecnico-
professionale per lo svolgimento di incarico di alta sorveglianza definito dall’articolo 27 
“Controlli” del Contratto di servizi per lo svolgimento dell’attività di distribuzione del gas 
naturale ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. n° 164/2000 stipulato in data 5/4/2011, n° 
Rep. 8518, fra il Comune di Curtatone e TEA SEI e successivo ACCORDO PER LA 
REGOLAMENTAZIONE DEI RAPPORTI TRA ENTE CONCEDENTE, SOGGETTO 
PROPRIETARIO DEGLI IMPIANTI E GESTORE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL 
GAS NATURALE NELLA FASE TRANSITORIA SUCCESSIVA ALLA SCADENZA DELLA 
CONCESSIONE registrato al Protocollo N.0017431/2024 del 04/06/2024.

2. Di dare atto che l'affidamento del servizio in parola avverrà alle condizioni di seguito 
elencate, così come previsto dall'art. 192 della Legge 18 agosto 2000, n. 267
• il contratto avrà per oggetto l'affidamento del servizio tecnico di alta sorveglianza ai 

fini della verifica dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali di TEA SEI srl e del 
rispetto delle norme per lo svolgimento del servizio di concessione di distribuzione 
del gas naturale;

• il corrispettivo stabilito per l'espletamento del servizio è pari ad € 4.800,00 oltre 
cassa ed iva per un importo totale di € 6.090,24 annuali;

• Il contratto ha la durata di anni due, a far data dalla sottoscrizione da parte dei 
contraenti del disciplinare di incarico, a mezzo di scrittura privata non autenticata;

• il corrispettivo complessivo per il servizio svolto è pari ad € 9.984,00 ai quali 
aggiungere € 2.196,48 per IVA 22%, per un totale di € 12.180,48;

• il RUP del contratto è l'Ing. Trombani Giovanni;
• non è stato acquisito CIG in quanto la spesa non sarà sostenuta 

dall'Amministrazione Comunale.
3. Di dare atto altresì che detta spesa risulta essere a carico di SEI srl in forza dell’art. 27 

del contratto di concessione del servizio predetto avente Rep. 8518, pertanto non è una 
spesa da assumere a bilancio comunale.

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 6 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

4. Di dare atto che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi 
in capo al responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 
6 bis della L. 241/'90.

5. Di trasmettere copia della presente al SEI srl per notifica e per gli atti conseguenti;
6. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

per il visto di regolarità contabile art. 151 – 4° comma del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 267/2000.

 

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 7 di 7  - Det. N.  649 del  14/09/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 649 DEL 14/09/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELL'INCARICO DI ALTA SORVEGLIANZA 
PREVISTO ALL'ARTICOLO 27 “CONTROLLI” DEL CONTRATTO DI SERVIZI PER 
LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE 
ASSEGNATO A TEA SEI SRL N°REP. 8518, SENZA COSTI A CARICO DEL BILANCIO 
COMUNALE.

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE - AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO
TROMBANI GIOVANNI / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

http://www.curtatone.it/

